UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee

0055//1122//22001133..

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.º 005/2018 – CAA/UNESPAR

Portaria revogada pela Portaria
N.º 004/2019 – CAA/UNESPAR

Nomeia membros do NDE – Núcleo
Docente Estruturante do Curso de
Licenciatura em Artes Visuais da
Universidade Estadual do Paraná do
Campus de Curitiba II – FAP.

A Diretora do Centro de Área de Artes da Universidade Estadual do Paraná -
Unespar, Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições legais e
regimentais; considerando a Resolução 003/2016 - Reitoria/Unespar, que altera
temporariamente o disposto no parágrafo 2º do artigo 37 da Resolução
010/2015 - CEPE/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante do Campus
Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná – FAP, conforme segue:

Cíntia Ribeiro Veloso da Silva
Denise Adriana Bandeira
Luiz Antonio Zahdi Salgado
Maria Laila Tarran
Mauren Teuber
Sônia Tramujas Vasconcellos
Zeloi Aparecida Martins dos Santos

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3º. Publique-se.

Curitiba, 19 de abril de 2018.

Profa. Dra. Salete Paulina Machado Sirino
Diretora do Centro de Área de Artes

Campus de Curitiba II – UNESPAR
Portaria nº 501/2016-Reitoria/UNESPAR